
SALDO MÍNIMO REQUERIDO POR ENLACE 2019
NORTE A SUR

SUR A NORTE *

* Al existir la conexión con el Viaducto Bicentenario, tenemos que garantizar que los vehículos tengan el monto suficiente para el viaje más largo. 
Sin embargo, en tu estado de cuenta sólo verás reflejado el cobro del tramo que utilices. 
Tarifas con IVA incluido.
N/A = No Aplica

67.00$                               

65.00$                               

62.00$                               

55.00$                               

49.00$                               

41.00$                               

33.00$                               

COSTO REDONDEADO

ALENCASTRE AL SUR

ENTRADA DEL VIADUCTO BICENTENARIO

TOREO AL SUR (CDI)

CONSCRIPTO AL SUR

EJERCITO AL SUR

PALMAS  AL SUR

VIRREYES AL SUR (ROSARIO CASTELLANOS)

ENLACE

85.00$                               163.00$                             

66.00$                               144.00$                             

63.00$                               141.00$                             

49.00$                               127.00$                             

34.00$                               112.00$                             

COSTO REDONDEADO 

MAÑANA HASTA LAS 

12:00 HRS. (SALIDA 

LOMAS VERDES)

COSTO REDONDEADO 

TARDE DE LAS 13:00 A 

LAS 24:00 HRS. (SALIDA 

TEPALCAPA)

ENLACE

SAN ANTONIO AL NTE

OBSERVATORIO AL NTE (SÓSTENES ROCHA)

CONSTITUYENTES AL NTE

REFORMA AL NTE (PARQUE MARTE)

EJERCITO AL NTE


